- 1 -

关于举办 2024 年“就有未来”残疾人

大中专毕业生暨“百企千岗助残就业”

残疾人专场招聘活动的通知

各县市区残联，经开区社会事业局，三山经开区残联：

根据《关于举办 2024 年“就有未来”残疾人大中专毕

业生专场招聘会的通知》（皖残联〔2024〕18 号）要求，

结合贯彻落实实施省、市《促进残疾人就业三年行动方案》，

进一步拓宽残疾人就业渠道，推动用人单位履行按比例安

排残疾人就业义务，经前期筹备，决定在第 34 次“全国助

残日”期间举办专场招聘活动，现就有关工作通知如下：

一、组织单位

主办单位：市残联、市人社局、团市委、市税务局

承办单位：市公共就业和人才服务中心，市残联就业联盟，

县市区残联。

芜湖市残疾人联合会

- 2 -

二、活动主题

百企千岗 助残就业

三、时间地点

5 月 18 日上午 9：00—11:30 举办现场招聘会，地点在市公

共就业和人才服务中心一楼大厅（芜湖市鸠江区瑞祥路 88 号皖

江财富广场 C2 座）。本次活动将同步启动直播带岗，残疾人求

职者还可以通过观看直播，了解本次活动亮点岗位，参加在线应

聘。

线上活动将依托安徽公共招聘网（http://www.ahggzp.gov.cn）

开设 2024 年“就有未来”残疾人大中专毕业生专场招聘会专区，

与中国残疾人就业创业网络服务平台（http://www.cdpee.org.cn）、

安徽大中专毕业生就业信息网（http://www.ahbys.com）等链接。

四、参加人员

1.市残联、市人社局、团市委、市税务局领导及工作

人员；

2.承办单位领导及工作人员；

3.用人单位招聘代表；

4.2024 年度毕业残疾人大中专毕业生及家长，在芜高

校毕业的残疾大学生，有就业需求的残疾人；

5.媒体记者。

- 3 -

五、活动要求

（一）统一思想、提高认识。就业是最大的民生，促进残疾

人实现更高质量更加充分就业，帮助残疾人实现社会价值不断融

入社会，有利于促进全社会整体稳定发展。

（二）积极发动、广泛宣传。市残联、市人社局、团市委、

市税务局和县市区残联积极与用人单位的沟通，深入开展宣传发

动，做好岗位开发和收集。

（三）认真摸底、组织实施。县市区残联要将参加招聘会的

用人单位岗位设置、用工条件、薪酬标准等情况通知到每一位残

疾人大中专毕业生，相关数据要及时录入全国残联信息化服务平

台。要结合残疾人基本情况调查就业帮扶需求情况，组织有就业

意愿的残疾人参加专场招聘活动并做好接送保障（参加现场活动

残疾人数应不低于分配表人数）。

联系人：程道前，电话：18119885923

附件：县市区组织残疾人参加专场招聘到现场人数

芜湖市残疾人联合会

2024 年 5 月 11 日

- 4 -

附件：

县市区组织残疾人参加专场招聘到现场人数

单位 现场参加招聘活动残疾人数 备注

无为市 15 1、组织参加招聘活动残
疾人数应不低于分配人
数；
2、企业岗位将同时在市

残联网站和公众号进行

发布；

3、县市区残联要组织好
接送保障，确保安全。

南陵县 10

镜湖区 15

鸠江区 18

弋江区 15

湾沚区 8

繁昌区 8

经开区 6

三山经开区 5

合计 100

备注：应届残疾人大中专毕业生（或家长）必须全部通知到位，有条

件的应全部参加此次招聘会。

应届残疾人大学生（或家长）必须要参加